
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
96 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306039 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

8 799 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Exklusivně nabízíme k prodeji NOVOSTAVBU - moderní rodinný
dům v obci Pivín s užitnou plochou 96 m2 a dispozicí 4KK, který je
situován na pozemku o celkové ploše 889 m2. Jedná se o
dřevostavbu z roku 2021. Vyzdvihnout je potřeba energetickou
nenáročnost. Tento domov je vybaven dvěma toaletami, přípravou
na krbová kamna a tepelné čerpadlo. Velkým přínosem pro
majitele je terasa, která přímo navazuje na dům, poskytující skvělé
místo pro relaxaci. Domácí pohodu zvyšuje podlahové vytápění a
kvalitní vinylové podlahy. Bezpečnost zajišťuje kamerový systém
se záznamem. K dispozici je také materiál na dokončení dlažby a
dům je částečně oplocený. Na pozemku je zahradní domek a
retenční nádrž. Přípojka na plyn je před domem, připravená pro ty,
kteří by měli zájem. V obci Pivín je veškerá občanská vybavenost -
školka, škola, obchod, pošta, lékař a další. S financováním vám
pomůže náš hypoteční specialista. Pro více informací volejte
makléři.

ID inzerátu ESO: 4306039
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 22.01.2025
ID zakázky v RK: 900896123
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 96 m2
Plocha pozemku: 889 m2
Kód zakázky: 896123

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Burda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


